Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Лимарева Мария
Владимировна, Заведующий

29.08.25 14:51 (MSK) Сертификат 6B1A2D9F5C60D65D0CEFC2F3993C1899
Действует с 16.05.25 по 09.08.26

Приказ

29.08.2025 № 98-ОД

«О создании Совета по питанию»

В целях обеспечения контроля за организацией питания п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в персональный состав Совет по питанию.

2. Утвердить Совет по питанию с 01.09.2025 в следующем составе:

Председатель: Лимарева М.В., заведующий

Члены совета: Бобрикова Т.Е., медсестра ДПО № 5

Захезина О.Н., старший воспитатель

Миненкова Ю.А., заместитель заведующего по АХЧ

Попова Е.Н., заведующий хозяйством

Крецу Е.С., воспитатель

Алибекова Э.Т., член родительского комитета

Тиллес А.В.., член родительского комитета

Демидова В.Ю., член родительского комитета

Семенова М.Ю., технолог АО «Фирма Флоридан»

3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2025-2026 учебный год.

4. Регламентировать работу Совета Положением о Совете по питанию и планом работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В.Лимарева

	Приказ
	«О создании Совета по питанию»